

HRL Holding ApS

c/o Henrik Rossing Lønberg
Hultmannsvej 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 99 42 57

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Dirigent:

.....
Henrik Rossing Lønberg





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HRL Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Henrik Rossing Lønberg Hultmannsvej 6, 2900 Hellerup
CVR-nr.	28 99 42 57
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Rossing Lønberg, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Nordnet Danmark Danske Bank

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 887.646 kr. mod et overskud på 49.320 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.044.422 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-16.000	-15.500
	Bruttoresultat	-16.000	-15.500
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-16.000	-15.500
	Finansielle indtægter	910.208	71.530
	Finansielle omkostninger	-6.562	-6.710
	Resultat før skat	887.646	49.320
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	887.646	49.320
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	887.646	49.320
		887.646	49.320

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	457.650	457.650
		<u>457.650</u>	<u>457.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>457.650</u>	<u>457.650</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	10.295
		<u>0</u>	<u>10.295</u>
3	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.608.341	2.418.132
		<u>4.608.341</u>	<u>2.418.132</u>
	Likvide beholdninger	9.641	145
		<u>9.641</u>	<u>145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.617.982</u>	<u>2.428.572</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.075.632</u>	<u>2.886.222</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.544.422	656.776
		<u>2.044.422</u>	<u>1.156.776</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.044.422</u>	<u>1.156.776</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kreditinstitutter	137.160	131.397
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.499
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.878.050	1.582.550
		<u>3.031.210</u>	<u>1.729.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.031.210</u>	<u>1.729.446</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.075.632</u>	<u>2.886.222</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	607.456	1.107.456
Overført via resultatdisponering	0	49.320	49.320
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	656.776	1.156.776
Overført via resultatdisponering	0	887.646	887.646
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.544.422	2.044.422

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HRL Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (niveau 1 i dagsværdihierarki) på balancedagen.

Aktier og øvrige værdipapirer, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer (niveau 3 i dagsværdihierarki).

Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af noterede og unoterede værdipapirer.

Unoterede værdipapirer pr. 31. december 2020 udgør 1.540 t.kr. Dagsværdien er opgjort med udgangspunkt i den seneste transaktion i det investerede selskab.

Ledelsen vurderer at den anvendte kurs kan danne grundlag for en retvisende værdiansættelse pr. 31. december 2020. Årets dagsværdiregulering udgør en urealiseret gevinst på 610 t.kr.

Noterede værdipapirer pr. 31. december 2020 udgør 3.068 t.kr. Dagsværdien heraf er opgjort til børskurs på balancedagen (niveau 1 i dagsværdihierakiet). Årets dagsværdiregulering udgør en urealiseret gevinst på 300 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Rossing Lønberg

Direktør

På vegne af: HRL Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869975798390

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-05-31 18:34:11Z

NEM ID 

Henrik Rossing Lønberg

Dirigent

På vegne af: HRL Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869975798390

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-05-31 18:34:11Z

NEM ID 

Lars Rhod Soendergaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382550577

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-05-31 18:37:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W3WWC-JC6HG-AGG7H-HEMTU-8A21G-WT2CM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>